MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

1d Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

459678

148700

EJERCITO NACIONAL - APOYO LOGISTICO
JOSE REINETH FONTECHA SAAVEDRA
DOTACION INTEGRAL S.AS.

Confecciones y Calzado |

Modificacion de la Orden de Compra

2025-09-02 10:32:12

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
144993 APOYO LOGISTICO CDP-17825 CDP 17825
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 cyc01-- 1-83-001- 300.0 Unidad 95000.00 CDP-17825 28500000.00
7.Bogota D.C.-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-

Calzado de calle
para dama




cyc01-- 2-S3-007- 90.0
7.Bogota D.C.-

Sin ley-

Caracteristicas
Técnicas

Uniformes-

Calzado

deportivo tipo

zapatillas

cyc01-- 3-S3-008- 117.0
7.Bogota D.C.-

Sin ley-

Caracteristicas

Técnicas

Uniformes-

Calzado de calle

para caballero

formal

cyc01-- 4-S3-011- 117.0
7.Bogota D.C.-

Sin ley-

Caracteristicas

Técnicas

Uniformes-

Cinturén en

cuero natural

para caballero

cyc01-- 5-83-012- 9.0
7.Bogota D.C.-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-Botas
de seguridad
dieléctricas
recomendable
para técnico
electricista, entre
otros

cyc01-- 6-S3-014- 3.0
7.Bogota D.C .-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado
deportivo tipo
zapatillas,
recomendable
para cualquier
tipo de cargo

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

100000.00

108285.00

24900.00

79000.00

110850.00

CDP-17825

CDP-17825

CDP-17825

CDP-17825

CDP-17825

9000000.00

12669345.00

2913300.00

711000.00

332550.00



7 cyc01--- S3-019- 1.0
7.Bogota D.C.-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Servicio de
distribucion -
Zona Altiplano.
Maximo 19,7%

8 cyc01-IVA 1.0

Total Orden de Compra Actual:

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

1082523.90

10489656.59

CDP-17825

CDP-17825

1082523.90

10489656.59

65,698,375.49

Tipo

Editado

Editado

Editado

Editado

Totales de Modificacion

No

Articulo Cantidad Unidad

cyc01 --3-S3-  114.00 Unidad
008-7.Bogota
D.C.-Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado de
calle para
caballero
formal

cyc01 --4-S3- 114.00 Unidad
011-7.Bogoté
D.C.-Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas

Uniformes-

Cinturén en

cuero natural

para caballero

cyc01 ---S3- 1.00 Unidad
019-7.Bogota

D.C.-Sin ley-

Caracteristicas

Técnicas

Uniformes-

Servicio de

distribucion -

Zona Altiplano.

Maximo 19,7%

cyc01-IVA 1.00 Unidad

Precio

108285.00

24900.00

1074532.80

10413741.14

Cuenta

CDP-17825

CDP-17825

CDP-17825

CDP-17825

Total

12344490.00

2838600.00

1074532.80

10413741.14

Total Nuevos:

0.00




Total Editados:

Total Sin Editar:

Total Eliminados:

26,671,363.94
38,543,550.00

0.00

Valor Total Orden de Compra:

65,214,913.94

Detalle o justificacion de la aclaracion

Teniendo en cuenta la solicitud del supervisor se realiza la reduccion de $483.461,55 dadas las situaciones presentadas con el

personal que fueron debidamente informadas en el oficio No. 2025110023337743.

Firma ordenador to Firma de provegdor
Nombre:TC CRISTIANNCAMILO LEON CABALLERO Nombre: ALVARO LONDONO
Documento: 80723687 Documento: 70120406



