

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	459678
Número de orden de compra a modificar:	148700

Entidad compradora:	EJERCITO NACIONAL - APOYO LOGISTICO
Nombre del solicitante:	JOSE REINETH FONTECHA SAAVEDRA
Proveedor:	DOTACION INTEGRAL S.A.S.
Mecanismo de agregación de demanda:	Confecciones y Calzado I

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2025-09-02 10:32:12

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
144993	APOYO LOGÍSTICO	CDP-17825	CDP	17825

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	cyc01-- 1-S3-001- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Características Técnicas Uniformes- Calzado de calle para dama	300.0	Unidad	95000.00	CDP-17825	28500000.00

2	cyc01-- 2-S3-007- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Características Técnicas Uniformes- Calzado deportivo tipo zapatillas	90.0	Unidad	100000.00	CDP-17825	9000000.00
3	cyc01-- 3-S3-008- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Características Técnicas Uniformes- Calzado de calle para caballero formal	117.0	Unidad	108285.00	CDP-17825	12669345.00
4	cyc01-- 4-S3-011- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Características Técnicas Uniformes- Cinturón en cuero natural para caballero	117.0	Unidad	24900.00	CDP-17825	2913300.00
5	cyc01-- 5-S3-012- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Características Técnicas Uniformes-Botas de seguridad dieléctricas recomendable para técnico electricista, entre otros	9.0	Unidad	79000.00	CDP-17825	711000.00
6	cyc01-- 6-S3-014- 7.Bogotá D.C.- Sin ley- Características Técnicas Uniformes- Calzado deportivo tipo zapatillas, recomendable para cualquier tipo de cargo	3.0	Unidad	110850.00	CDP-17825	332550.00

7	cyc01 --- S3-019-7.Bogotá D.C.-Sin ley-Características Técnicas Uniformes-Servicio de distribución - Zona Altiplano. Máximo 19,7%	1.0	Unidad	1082523.90	CDP-17825	1082523.90
8	cyc01-IVA	1.0	Unidad	10489656.59	CDP-17825	10489656.59

Total Orden de Compra Actual:	65,698,375.49
-------------------------------	---------------

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	3	cyc01 --3-S3-008-7.Bogotá D.C.-Sin ley-Características Técnicas Uniformes-Calzado de calle para caballero formal	114.00	Unidad	108285.00	CDP-17825	12344490.00
Editado	4	cyc01 --4-S3-011-7.Bogotá D.C.-Sin ley-Características Técnicas Uniformes-Cinturón en cuero natural para caballero	114.00	Unidad	24900.00	CDP-17825	2838600.00
Editado	7	cyc01 ---S3-019-7.Bogotá D.C.-Sin ley-Características Técnicas Uniformes-Servicio de distribución - Zona Altiplano. Máximo 19,7%	1.00	Unidad	1074532.80	CDP-17825	1074532.80
Editado	8	cyc01-IVA	1.00	Unidad	10413741.14	CDP-17825	10413741.14

Totales de Modificación

Total Nuevos:	0.00
---------------	------

Total Editados:	26,671,363.94
Total Sin Editar:	38,543,550.00
Total Eliminados:	0.00
Valor Total Orden de Compra:	65,214,913.94

Detalle o justificación de la aclaración

Teniendo en cuenta la solicitud del supervisor se realiza la reducción de \$483.461,55 dadas las situaciones presentadas con el personal que fueron debidamente informadas en el oficio No. 2025110023337743.



Firma ordenador del gasto

Nombre: TC CRISTIAN CAMILO LEON CABALLERO

Documento: 80723687



Firma de proveedor

Nombre: ALVARO LONDONO

Documento: 70120406